la parte demandada, la que se entenderá notificada como lo estipula el artículo 8º de 
la ley mencionada. 

CUARTO.- AUTORIZAR a la entidad demandante consignar a órdenes de este Juzgado 
en la cuenta de depósitos judiciales del Banco Agrario de Colombia, la suma de SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($7.998.271 m/cte.) valor que corresponde a la estimación por 
la indemnización por perjuicios como consecuencia de la imposición de la 
servidumbre. 

QUINTO.- ORDENAR la inscripción de la demanda sobre el inmueble identificado con 
el folio de matrícula inmobiliaria No.